

انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران



نشریه خبری شماره ۱۲ زمستان ۱۳۹۴

انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن سال جدید، آرزوی سالی خوش، توأم با برکت و شادکامی را برای ملت ایران خصوصاً جامعه بزرگ متخصصین و علاقه مندان به فیزیولوژی گیاهی را دارد. این انجمن در حالی هشتمین سال فعالیت خود را سپری می کند که چهارمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران را با حضور گرم جمع کثیری از پژوهشگران در شهریور ۹۴ در دانشگاه تربیت مدرس برگزار نمود.

از این رو این خبر نامه اختصاص به برگزاری چهارمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران و همچنین اخبار مجله انجمن (فرایند و کارکرد گیاهی) دارد.

خبر های برگزاری چهارمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران

این همایش بر اساس اعلام فراخوان های قبلی در تاریخ ۱۱ و ۱۲ شهریور ماه ۱۳۹۴ در دانشکده علوم زیستی دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. در ارتباط با برگزاری همایش به موارد ذیل به عنوان نکات گفتنی می توان اشاره داشت:

عکس هایی از برگزاری چهارمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران



نشریه خبیری شماره ۱۲، زمستان ۱۳۹۴

-این کنفرانس با حضور بالغ بر ۲۵۰ شرکت کننده و ۳۰۰ مقاله برگزار شد.
 -جلسه با سخنرانی رئیس انجمن دکتر منصور شریعتی شروع شد، و سپس با سخنرانی سرکار خانم دکتر قناتی دبیر علمی کنفرانس ادامه یافت.
 -در این کنفرانس از دکتر حسن ابراهیم زاده به عنوان پیشکسوت علم فیزیولوژی گیاهی تقدیر و تشکر گردید در ضمن ایشان در این کنفرانس سخنرانی نیز نمودند.
 -در این کنفرانس از دکتر پرویز احسان زاده رئیس سابق انجمن و نیز اعضای سابق و فعلی انجمن تقدیر و تشکر گردید.
 -در پایان جلسه هم اندیشی در زمینه تحقیقات در علم فیزیولوژی و آینده فیزیولوژی گیاهی با حضور معاون محترم وزیر علوم دکتر محسن شریفی و جمع کثیری از اساتید و دانشجویان سراسر کشور برگزار شد در این جلسه مباحث مهمی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و راهکارهایی نیز ارائه گردید و مقرر شد در کنفرانس های آینده با حضور همه اعضای انجمن و پژوهشگران به صورت مدون تری در مورد این موضوع بحث و تبادل نظر گردد.

چاپ یک شماره ویژه در سال به زبان انگلیسی

بر اساس مصوبه هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در تاریخ ۹۴/۵/۱۹ مقرر گردید که یک شماره ویژه (Special Issue) به زبان انگلیسی از مجله فرایند و کارکرد گیاهی منتشر شود، و در صورت استقبال و موفقیت، چاپ مقالات فیزیولوژی گیاهی به زبان انگلیسی را ادامه دهیم تا ان شاء الله در آینده نزدیک موفق به اخذ اعتبار ISI برای نسخه انگلیسی این مجله شویم. خواهشمندیم مقالات خوب و با کیفیت خود را جهت بررسی و چاپ به مجله متعلق به خودتان یعنی فرآیند و کارکرد گیاهی ارسال نمایید.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت راهنمای تهیه مقاله به بخش انگلیسی پایگاه مجله (www.jispp.iut.ac.ir) مراجعه نمایید.

انتخاب نشریه فرایند و کارکرد گیاهی در بین ده مجله برتر علوم پایه در سال

بر اساس شاخص های موجود در گزارش های استنادی نشریان فارسی پایگاه اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی این نشریه به عنوان یکی از ده نشریه برتر گروه علوم پایه بر اساس شاخص آئی انتخاب گردیده، که این امر بی شک نشانه تلاش های علمی اعضای هیئت تحریریه و همه اساتید و پژوهش گرانی است که ما را در این مهم یاری نموده اند.

فرم درخواست عضویت در انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران

نام و نام خانوادگی:

آخرین مدرک تحصیلی:

گرایش تحصیلی:

دانشگاه اخذ آخرین مدرک:

مبلغ پرداختی برای عضویت:

آدرس پستی محل کار یا تحصیل:

آدرس پستی محل سکونت:

پست الکترونیکی:

تلفن و دورنگار:

تلفن همراه:

تاریخ وامضاء:

حق عضویت دانشجویی صد هزار ریال، عضویت وابسته (اشخاصی که دارای درجه کارشناسی هستند و مدت ۵ سال به نحوی در یکی از رشته های مذکور شاغل باشند) صد و پنجاه هزار ریال، عضویت مؤسساتی (حقوقی) یک میلیون ریال و پیوسته (کلیه افرادی که حداقل دارای درجه کارشناسی ارشد در رشته های فیزیولوژی گیاهی و گرایش های مرتبط در کشاورزی، منابع طبیعی، زیست شناسی گیاهی و رشته های وابسته باشند) دویست هزار ریال (سالانه) می باشد، که بایستی به حساب شماره ۵۶۴۴۰۵۹۳۹۳ بانک تجارت شعبه دانشگاه صنعتی اصفهان، به نام انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران واریز شود. متقاضیان لازم است پس از تکمیل فرم بالا و پرداخت حق عضویت، فرم تکمیل شده و تصویر فیش بانکی و یک قطعه عکس ۳×۴ را جهت بررسی تقاضای عضویت به آدرس پستی یا الکترونیک انجمن ارسال نمایند. آدرس: اصفهان- دانشگاه صنعتی اصفهان-انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران- صندوق پستی ۸۴۱۵۶/۱۹۷

اعضای هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران:

عضو علی البدل	دکتر اعظم برزویی	رئیس	دکتر منصور شریعتی
عضو علی البدل	دکتر نجمه زینلی	نایب رئیس	دکتر بهرام بانی نسب
		خزانه دار	دکتر علی اکبر احسان پور
		عضو اصلی	دکتر فائزه قناتی
بازرس انجمن	دکتر حمید رضا عشقی زاده	عضو اصلی	دکتر علی اکبر رامین
بازرس علی البدل انجمن	دکتر رویا رضوی زاده	عضو اصلی	دکتر جعفر نباتی
		عضو اصلی	دکتر مجید نبی پور

خبرنامه انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران

صاحب امتیاز: انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران

آدرس: اصفهان، دانشگاه صنعتی اصفهان، صندوق پستی: ۸۴۱۵۶/۱۹۷ انجمن فیزیولوژی گیاهی

سر دبیر: دکتر منصور شریعتی

طراحی و صفحه آرایی: جواد نوری پور

تلفاکس: ۰۳۱۳ ۳۹۱۳۳۵۶

پست الکترونیک: ispp1387@gmail.com and ispp@of.iut.ac.ir

وبگاه: www.ispp.iut.ac.ir

چاپ: چاپخانه دانشگاه صنعتی اصفهان

